
 

 

WON.0211-07/2020 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla powiatu opolskiego w Opolu, ul. Firmowa 1,45-594 Opole,  

NIP 754-256-71-55 strona BIP PINB w powiecie opolskim: http://www.pinbopolski.4bip.pl  

 

 

Zarządzenie nr 07/2020 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla powiatu opolskiego w Opolu 

z dnia 31 marca 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych    

w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego  dla powiatu opolskiego w Opolu” 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1352 z późn.zm.) zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

 

Wprowadzam  „Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Powiatowym 

Inspektoracie Nadzoru Budowlanego dla powiatu opolskiego w Opolu”, zwany dalej 

„Regulaminem”. 

§ 2 

 

Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia , tj. od dnia 15.04.2020r. 

§ 4 

 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 01/2019 Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w powiecie opolskim z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia 

„Regulaminu zasad przeznaczania środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w powiecie opolskim”. 

 

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego 

dla powiatu opolskiego 

 

Monika Drożyńska -Delinowska 

 

 

http://www.pinbopolski.4bip.pl/

